2025 年 11 ⽉ 13 ⽇
各 位

会 社 名 レ イ ズ ネ ク ス ト 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑  ⽑ 利 照 彦

（ コ ー ド 番 号 6379 東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）
問合せ先 経営企画部⻑ ⼭ 本 宏 成

（ TEL045-415-1500）

剰余⾦の配当（中間）および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 ⽉ 13 ⽇開催の取締役会において、2025 年 9 ⽉ 30 ⽇を基準⽇とする剰余⾦の配当（中
間）を⾏うことを決議いたしました。また、2026 年３⽉期の期末配当予想について下記の通り修正いたしま
したので、お知らせいたします。

記

1． 剰余⾦の配当（中間）の内容

 決定額 直近の配当予想

(2025 年 5 ⽉ 14 ⽇公表)
前期実績

（2025 年３⽉期）
基 準 ⽇ 2025 年 9 ⽉ 30 ⽇ 同左 2024 年 9 ⽉ 30 ⽇
１ 株 当 た り 配 当 ⾦ 45.00 円 同左 35.00 円
配 当 ⾦ 総 額 2,430 百万円 ― 1,889 百万円
効 ⼒ 発 ⽣ ⽇ 2025 年 12 ⽉ 8 ⽇ ― 2024 年 12 ⽉ 6 ⽇
配 当 原 資 利益剰余⾦ ― 利益剰余⾦

２．配当予想の修正の内容

 第２四半期末 期末 年間

前回発表予想
（2025 年 5 ⽉ 14 ⽇）  46.00 円 91.00 円

今回修正予想  59.00 円 104.00 円

当期実績 45.00 円

前期実績
（2025 年３⽉期） 35.00 円 56.00 円 91.00 円

３．修正の理由

配当に関しましては、経営の最重要課題と位置づけ、収益に対応した配当施策を実施すべきものと考
え、配当の継続性および安定性という⾯にも充分留意し、60％以上の連結配当性向を⽬標としておりま
す。

本⽇同時発表の「2026 年 3 ⽉期通期業績予想の修正に関するお知らせ」の通り、通期業績が期初の
業績予想を上回ったことから、2026 年 3 ⽉期の期末配当予想について、上記配当⽅針に基づき、１株
につき 46 円から 13 円増配した 59 円に修正いたします。

以上